
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     34. schůze  Rady  města,  konané  dne 04. července 2008  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:
Usn. č. 1466/34/2008
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Stanislav Stehlík, p. Tomáš Šroubek.

Usn. č. 1467/34/2008
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 34. schůze Rady města.

Usn. č. 1468/34/2008
Rada města projednala a
souhlasí 
se zadáním zakázky „Zakrytí sněžné jámy s elektropohonem“ uchazeči Tip-Ex Partner, s. r. 
o., Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5.

Usn. č. 1469/34/2008
Rada města projednala a
A) souhlasí
s předložením žádosti o dotaci z ROP Severozápad ve 2. výzvě na projekt „Revitalizace 
objektů bývalé porcelánky a Webrova domu na centrum volnočasových, vzdělávacích a 
kulturních aktivit“, který představuje finanční objem ve výši 64 757 095,- Kč celkových 
uznatelných výdajů
B) schvaluje
vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 4 856 783,- Kč a předfinancování dvou etap 
projektu v maximální výši 47 000 000,- Kč to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
I. etapa (do 08/2009) ve výši 13 252 000,- Kč
II. etapa (08/2009 – 01/2010) ve výši 24 905 000,- Kč
III. etapa (01/2010 – 05/2010) ve výši 26 600 000,- Kč.

Usn. č. 1470/34/2008
Rada města projednala a
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  na  projekt  „Výstavba  lázeňské 
infrastruktury v historickém centru města Klášterec nad Ohří – regenerace zámeckého parku a 
lázeňské pobřežní  promenády“,  který představuje finanční  objem ve výši  72 567 760,-  Kč 
v celkových uznatelných výdajích
B) schvaluje
vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 5 442 582,- Kč a předfinancování dvou etap 
projektu v maximální výši 51 000 000,- Kč, to vše rozloženo v letech realizace projektu takto: 
I. etapa (do 07/2009) ve výši 24 176 000,- Kč
II. etapa (08/2009 – 12/2009) ve výši 27 391 000,- Kč
III. etapa (01/2010 – 06/2010) ve výši 21 000 000,- Kč.

1



Usn. č. 1471/34/2008
Rada města projednala a
A) souhlasí
S předložením žádosti o dotaci z ROP Severozápad na projekt „Integrovaný projekt rozvoje 
cestovního  ruchu  v regionu  měst  Klášterec  nad  Ohří,  Kadaň  a  Žatec  –  II.  etapa“,  který 
představuje finanční objem ve výši 9 851 470,- Kč v celkových uznatelných výdajích
B) schvaluje
vlastní  spolufinancování  ve  výši  738 860,-  Kč  a  předfinancování  dvou  etap  projektu 
v maximální výši 4 802 740,- Kč, to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
náklady přípravy projektu – 361 760,- Kč
I. etapa – 2 815 000,- Kč
II. etapa – 1 960 000,- Kč
III. etapa – 2 417 000,- Kč
IV. etapa – 1 355 000,- Kč
V. etapa – 1 303 000,- Kč.

Usn. č. 1472/34/2008
Rada města projednala a
A) schvaluje
prodloužení mandátní smlouvy uzavřené s firmou Jaroslav Ježek – Komunikace, Osvobozená 
143, Klášterec nad Ohří na zajištění provozu tržnice na části  pozemku p. č. 862/1 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří do 31.12.2008.
B) ukládá
Ing.  Stanislavu  Stehlíkovi  připravit  nový  model  fungování  tržního  místa  v ulici 
Královéhradecká.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 04.12.2008

Usn. č. 1473/34/2008
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o použití znaku Města Klášterce nad Ohří pro Společenství emeritních mříčenských 
sportovníků a jejich přátel na akci „Tradiční pěší expedice“.

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
    Ing. Stanislav Stehlík                          p. Tomáš Šroubek                            p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová– asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 04. července 2008

2


